
 

ODLUKA O DODELI UGOVORA  1 

Skupština opštine Paraćin 

PIB: 100876853 

ul. Tome Živanović br.10 

35250  Paraćin 

Republika Srbija 

Datum: 22.02.2021 

Broj: 404-2-1/2021-II 

Na osnovu člana 146. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19), naručilac donosi, 

ODLUKA O DODELI UGOVORA 

Naručilac: Skupština opštine Paraćin 

Referentni broj: 404-2-1/2021-II 

Naziv nabavke: Nabavka papira za fotokopiranje 

Broj oglasa na Portalu javnih nabavki: 2021/S F02-0003121 

Vrsta ugovora  Radovi  Dobra  Usluge 

Glavna CPV oznaka: 30197630 

Naziv predmeta / partije: Nabavka papira za fotokopiranje 

Procenjena vrednost predmeta / partije (bez PDV-a): 1.000.000,00 Valuta: RSD 

Ugovor se dodeljuje privrednom subjektu: 

MEHANOPRINT DOO POŽEGA, 106406219, GODOVIČKI PUT, bb, Požega, 31210, Srbija 

 

Vrednost ugovora (bez PDV): 568.885,00 

Vrednost ugovora (sa PDV): 682.662,00 

Valuta: RSD 

 

Obrazloženje: 

 

Uputstvo o pravnom sredstvu: 

Protiv ove odluke, ponuđač može da podnese zahtev za zaštitu prava u roku od deset dana od dana objavljivanja na Portalu 
javnih nabavki u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik“, broj 91/19)



 

 

     

  

IZVEŠTAJ O POSTUPKU 
 

  

     
  

Datum kreiranja izveštaja: 22.02.2021 14:07:33 
 

  

     

 

Podaci o postupku 

Naziv postupka Nabavka papira za fotokopiranje 

Ref. broj 404-2-1/2021-II 

Vrsta postupka Otvoreni postupak 

Procenjena vrednost 1.000.000,00 

Tehnika  

CPV 30197630-Hartija za štampanje 

Kratak opis nabavke Nabavka papira za fotokopiranje 

Podeljen u partije NE 

Obrazloženje zašto predmet nije 
podeljen u partije 

 

Broj objave 2021/S F02-0003121 

Vrsta objave Javni poziv 

Objavljeno 12.02.2021 

Rok za podnošenje 22.02.2021 12:00:00 
 

     

Članovi komisije za javnu nabavku 

Ime i prezime 

Vesna Petrović 

Aleksandar Stanojević 

Marija Petković 
 

     

 

Podaci o predmetu / partijama 
 

Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu Cene 
 

 

  

 

Podaci o otvaranju 



 

 

Datum i vreme otvaranja: 22.02.2021 12:00:00 

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 22.02.2021 12:07:02 
 

Broj pristiglih ponuda / prijava 5 
 

 

Ponuđač Oblik ponude Oznaka / broj ponude Podizvođači Datum i vreme podnošenja 

GRAFOLIST DOO NIŠ, Majakovski, 97 L7, 18000, Niš, Srbija Samostalno 15/2021 NE 20.2.2021. 10:55:11 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 22.2.2021. 09:50:00 Traženo sredstvo finansijskog obezbedjenja, stiglo 
je putem poste na adresu naručioca 

FAKTOR DOO, ŠUMADIJSKA, 44, 18106, NIŠ, Srbija Samostalno 16/21 NE 20.2.2021. 16:53:24 

   

PTP Standard DOO, Petra Dobrovića, 4, 34110, Kragujevac, Srbija Samostalno 1 NE 22.2.2021. 09:34:41 

   

KATALOG DOO, LESKOVAC, Stepe Stepanovića, 3, 16000, 
Leskovac, Srbija 

Samostalno 13/21 NE 22.2.2021. 11:17:22 

   

MEHANOPRINT DOO POŽEGA, GODOVIČKI PUT, bb, 31210, Požega, 
Srbija 

Samostalno 0207 NE 22.2.2021. 11:38:11 

Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala: DA 

Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno: DA 

Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala: Datum i vreme prijema Opis primljenog dela 

 19.2.2021. 12:50:00 Traženo sredstvo finansijskog obezbedjenja 
dostavljeno je na adresu naručioca 

   

     

 

Analitički prikaz podnetih ponuda 
 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

FAKTOR DOO 651800.00 782160.00 RSD odloženo 15 
dana na 
račun 
prodavca 

30 

GRAFOLIST DOO NIŠ 579080.00 694896.00 RSD 10 dana, bez 
gotoviski 

30 

 



 

 

KATALOG DOO, LESKOVAC 705250.00 846300.00 RSD 45 dana 60 

MEHANOPRINT DOO 
POŽEGA 

568885.00 682662.00 RSD 45 30 

PTP Standard DOO 579931.00 695917.20 RSD 10 dana, 
odlozeno 

30 

  

 

     

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravaka 
   

 

 Podaci o ceni Ostali zahtevi 

Ponuđač Cena Cena (sa 
PDV) 

Valuta Rok i način 
plaćanja 

Rok važenja 
ponude 

FAKTOR DOO 651800.00 782160.00 RSD odloženo 15 
dana na 
račun 
prodavca 

30 

GRAFOLIST DOO NIŠ 579080.00 694896.00 RSD 10 dana, bez 
gotoviski 

30 

KATALOG DOO, LESKOVAC 705250.00 846300.00 RSD 45 dana 60 

MEHANOPRINT DOO 
POŽEGA 

568885.00 682662.00 RSD 45 30 

PTP Standard DOO 579931.00 695917.20 RSD 10 dana, 
odlozeno 

30 

 

 

  

 

     

Rezultati stručne ocene 



 

 

Ponuđač Odbija se Konačna cena Konačna cena (sa PDV) Valuta 

FAKTOR DOO DA 651.800,00 782.160,00 RSD 

Obrazloženje odbijanja: Traženo sredstvo finansijskog obezbedjenja, konkursnom dokumentacijom je bilo predvidjeno, kao deo ponude koje nije 
moguće podneti elektronskim sredstvima putem portala javnih nabavki, vec kao deo ponude koje mora biti dostavljeno 
putem pošte na adresu naručioca do datuma  otvaranja ponuda. 

Razloga za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 nije dostavljeno sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci 

PTP Standard DOO DA 579.931,00 695.917,20 RSD 

Obrazloženje odbijanja: Ponudjač nije dostavio traženo finansijskog sredstvo za ozbiljnost ponude, a naručilac je konkursnom dokumentacijom 
predvideo da je to deo ponude koju nije moguće podneti elektronskim sredstvama putem portala javnih nabavki, već kao 
deo ponude koju treba dostaviti putem pošte na adresu naručioca, do datuma otvaranja ponuda. 

Razloga za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 nije dostavljeno sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci 

KATALOG DOO, LESKOVAC DA 705.250,00 846.300,00 RSD 

Obrazloženje odbijanja: Ponudjač nije dostavio traženo sredstvo finansijskog obezbedjenja za ozbiljnost ponude, jer se radi o delu ponude, koju 
nije moguće podneti elektronskim sredstvima putem portala javnih nabavki, već je naručilac konkursnom 
dokumemtacijom predvideo kao deo ponude, koju treba dostaviti na adresu naručioca do datuma otvaranja ponuda. 

Razloga za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra: 

 nije dostavljeno sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude u skladu sa dokumentacijom o nabavci 

MEHANOPRINT DOO POŽEGA NE 568.885,00 682.662,00 RSD 

GRAFOLIST DOO NIŠ NE 579.080,00 694.896,00 RSD 
 

 

  

     

Rangiranje ponuda i predlog izbora / obustave 
 

Ugovor će se dodeliti DA 

Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje 
su povodom toga preduzete 

 

Dodatni podaci / Napomena  

 

    

 

Ponuđač Rang Obrazloženje ranga Izabire se 

MEHANOPRINT DOO POŽEGA 1 Cena ponude: 568,885.00 RSD DA 

GRAFOLIST DOO NIŠ 2 Cena ponude: 579,080.00 RSD NE 
 

 

    

Obrazloženje izbora 
 

Ponuda ponudjača DOO Mehanoprint, je prihvatljiva i ispunjava sve uslove predvidjene konkursnom dokumentacijom i 
 



 

 

ZJN. 
 

     

 

     

 


